



## Blocser ApS

Vesterbrogade 56 A, 3.  
1620 København V  
CVR No. 39733439

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 29.06.2022

---

**Johan Henrik Danbjørg**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2021	6
Balance sheet at 31.12.2021	7
Statement of changes in equity for 2021	9
Notes	10
Accounting policies	12

# Entity details

## Entity

Blocser ApS

Vesterbrogade 56 A, 3.

1620 København V

Business Registration No.: 39733439

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Johan Henrik Danbjørg

## Executive Board

Johan Henrik Danbjørg

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Lead Client Service Partner : Mads Fauerskov

# Management commentary

## Primary activities

The company's activity consists in developing an electronic platform to support people who want to work independently in the gig economy.

## Development in activities and finances

The company's income statement for 2021 shows a loss of DKK 1,146,807 and the company's equity is amounted to DKK 1,276,392. The result for the year is as expected as a result of continued development on projects.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(1,283,580)</b>	<b>(686,416)</b>
Staff costs	1	(79,016)	0
Depreciation, amortisation and impairment losses		(195,237)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(1,557,833)</b>	<b>(686,416)</b>
Other financial income		0	923
Other financial expenses		(85,728)	(4,773)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1,643,561)</b>	<b>(690,266)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	496,754	272,648
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,146,807)</b>	<b>(417,618)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(1,146,807)	(417,618)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,146,807)</b>	<b>(417,618)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	4	4,633,313	0
Development projects in progress	4	0	3,904,741
<b>Intangible assets</b>	3	<b>4,633,313</b>	<b>3,904,741</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>4,633,313</b>	<b>3,904,741</b>
Other receivables		107,476	85,673
Income tax receivable		204,754	434,531
Prepayments		42,439	42,439
<b>Receivables</b>		<b>354,669</b>	<b>562,643</b>
<b>Cash</b>		<b>396,398</b>	<b>568,314</b>
<b>Current assets</b>		<b>751,067</b>	<b>1,130,957</b>
<b>Assets</b>		<b>5,384,380</b>	<b>5,035,698</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		428,571	428,571
Reserve for development expenditure		3,613,984	3,045,698
Retained earnings		(2,766,163)	(1,051,070)
<b>Equity</b>		<b>1,276,392</b>	<b>2,423,199</b>
Deferred tax		166,000	458,000
Other provisions		1,246,751	1,246,751
<b>Provisions</b>		<b>1,412,751</b>	<b>1,704,751</b>
Subordinate loan capital		1,909,257	800,000
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>5</b>	<b>1,909,257</b>	<b>800,000</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	133,333	0
Trade payables		618,269	10,000
Other payables		34,378	97,748
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>785,980</b>	<b>107,748</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,695,237</b>	<b>907,748</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>5,384,380</b>	<b>5,035,698</b>
Assets charged and collateral	6		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	428,571	3,045,698	(1,051,070)	2,423,199
Transfer to reserves	0	568,286	(568,286)	0
Profit/loss for the year	0	0	(1,146,807)	(1,146,807)
<b>Equity end of year</b>	<b>428,571</b>	<b>3,613,984</b>	<b>(2,766,163)</b>	<b>1,276,392</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	266,437	581,408
Other social security costs	4,611	3,976
	<b>271,048</b>	<b>585,384</b>
Staff costs classified as assets	(192,032)	(585,384)
	<b>79,016</b>	<b>0</b>
Average number of full-time employees	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	(204,754)	(434,531)
Change in deferred tax	(292,000)	154,000
Adjustment concerning previous years	0	7,883
	<b>(496,754)</b>	<b>(272,648)</b>

## 3 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	0	3,904,741
Transfers	3,904,741	(3,904,741)
Additions	923,809	0
<b>Cost end of year</b>	<b>4,828,550</b>	<b>0</b>
Amortisation for the year	(195,237)	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(195,237)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>4,633,313</b>	<b>0</b>

#### 4 Development projects

Blocser is developing a mobile application which allows users to create a personal freelance profile - a business card for the internet. Blocser's application will use third party provider functionality to enable a virtual web-based cash register where freelancers and small enterprises can track their business. The system will incorporate third party payment solutions allowing payments outside the Blocser ecosystem, which will generate future revenues.

#### 5 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2021 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2021 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2021 DKK</b>
Subordinate loan capital	133,333	1,909,257	133,333
	<b>133,333</b>	<b>1,909,257</b>	<b>133,333</b>

#### 6 Assets charged and collateral

The Company has granted a corporate mortgage of DKK 800,000 on trade receivables, inventories, goodwill, operating equipment and vehicles. The value of the corporate mortgage is DKK 0 at 31.12.2021.
